
UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 11 grudnia 2019 r.

zmieniająca  Uchwałę Nr XI/69/2019 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XI/69/2019 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szreńsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Id: AE68FF43-C814-494E-BB51-AFEE1732DC00. Podpisany Strona 1




